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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11616023N

2. Data e Regjistrimit 16/04/2021
3. Emri i Subjektit LEVERATE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lidhja e Prizrenit", Nr. 
4/27+1-5, apartamenti nr. 5/hyrja 1, Tirane, Albania 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne Shqiperi eshte ofrimi i 

sherbimeve qe lidhen me teknologjine e 
informacionit.Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, operacione me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme 
ose te dobishme per permbushjen e objektit te vepritarise se 
saj.Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme dhe te dobishme, te lejuar nga legjislacioni ne 
fuqi, me qellimin e permbushjen dhe ushtrimin e objektit te 
saj te veprimtarise.Shoqeria mund te ofroje sherbime te tjera 
dhe te kryeje veprimtari te tjera me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme, ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shoqeria mund te ndryshoje objektin e veprimtarise se 
saj, ne cdo kohe, ne perputhje me dispozitat e Ligjit per 
Shoqerite Tregtare dhe ketij Statuti. 
Erika Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Leverate Technological Trading LTD
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erika.meminaj@leverate.com  
Telefon: +355 697022250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686719-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871726-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.3.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erika Meminaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2021")            u be              ("08/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erika Meminaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2022")            u be              ("08/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886329-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 31.03.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lidhja e Prizrenit", Nr. 4/27+1-5, apartamenti nr. 5/hyrja 1, Tirane, Albania;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E6DB61-E9F3-4C3F-8F39-109B8DCCD396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4285F-2021-4769-B746-ADE01A68A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF7C832-D7DD-46F4-BD98-360D0A8B2D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF7C832-D7DD-46F4-BD98-360D0A8B2D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B002438-A114-4792-BBD3-F1B122E498C0
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri Nr. 31, K. 5, Municipality Unit no. 5, Tirana, 1019, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897598-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.04.2022 për ndryshim të numrit 
të kontaktit.
Telefon ishte            ("0697008877")          u be            ("+355 697022250")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B27AE-0DC0-4FF5-B72C-516AFD989C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0B27AE-0DC0-4FF5-B72C-516AFD989C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC141AD-7FCA-44AC-B653-EE03D03F4082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EA2DBA-2501-49A7-B9DD-16F7752E3727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52695BD3-634D-43BD-AE4E-CFFB2DF28D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52695BD3-634D-43BD-AE4E-CFFB2DF28D42

